MISSÃO ALÔ CRIANÇA DE ASSISTÊNCIA INFANTIL

CNPJ: 06.252.518/0001-07 - Anápolis/GO

 MISSÃO ALÔ CRIANÇA DE ASSISTÊNCIA INFANTIL
Travessa Durvalino Damas, 142 Centro, Anápolis / GO - CEP: 75040-470, Fone: (62)3315-8630

contato@colégioadonai.com

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 13/2023, DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE ESTUDO DO COLÉGIO ADONAI

A Missão Alô Criança de Assistência Infantil, na pessoa do seu presidente Jossele Clauber

César, no uso de suas atribuições, torna público o primeiro Termo de Retificação do Edital nº.

13/2023, de 01 de agosto de 2023, do processo seletivo de bolsa de ensino, alterando os itens 3,

cronograma, onde se lê o período de inscrição: 07/09/2023 até 31/09/2023, às 17 horas, retifica-se a

alteração da data de encerramento antes fixada em 16/10/2023, às 17 horas, agora a  data do resultado

do processo seletivo de bolsa fica fixado no dia 18/10/2023 às 17h.

 Assim o Edital nº. 13/2023, DE 01 de agosto de 2023, item 3, o cronograma passa a ser lido:

PERÍODO DE INSCRIÇÕES: 15/06/2021 até 15/09/2021, às 17 horas.

RESULTADO: 18/10/2021 às 17 horas.

                                                            Missão Alô Criança de Assistência Infantil

mailto:contato@colégioadonai.com